
Zarządzenie nr 38/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 17 maja 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 
249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol.5 „Plan dochodów budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 128.664 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 120.500 zł
- plan dochodów na zadania zlecone o kwotę     8.164 zł
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.695.023 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 37.868.217 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego zarządzenia

§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu”  do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 128.664 zł 
   w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 120.500 zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  8.164 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.695.023 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 35.923.509 zł
2.  Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające  z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów
gminy Szydłowiec na 2007 
rok

Dział Rozdział § Treść Stan na 
25.IV.2007r. Zmiana Stan na 

17.V.2007r.

010   Rolnictwo i łowiectwo 942 331,00 8 164,00 950 495,00

 01095  Pozostała działalność 2 500,00 8 164,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
 państwa na realizację zadań bieżących
 z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 8 164,00

852   Pomoc społeczna 8 651 708,00 120 500,00 8 772 208,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 338 200,00 12 500,00 350 700,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
 państwa na realizację własnych zadań
 bieżących gmin (związków gmin)

338 000,00 12 500,00 350 500,00

 85295  Pozostała działalność 363 024,00 108 000,00 471 024,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację własnych zadań bieżących
 gmin (związków gmin)

360 000,00 108 000,00 468 000,00

 
37 739 553,00 128 664,00 37 868 217,00

Zmiany w planie dochodów 
zadań zleconych gminie
Szydłowiec na 2007r. 

Dzial Rozdzial § Treść Stan na
30.III.2007r.

Zmiana Stan na
17.V.2007r.

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 164,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 164,00



  2010 Dotacje celowe otrzymane
 z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 8 164,00

 
7 686 859,00 8 164,00 7 695 023,00

Zmiany w planie wydatków 
gminy Szydłowiec na 2007r. do Zarządzenia Nr 38/07

Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 17 maja 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
26.IV.2007r. Zmiana Stan na 

17.V.2007r.
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 205 106,00 8 164,00 1 213 270,00

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 8 164,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 85,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 58,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 003,00

750   Administracja publiczna 3 111 601,00 0,00 3 111 601,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 192 040,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 700,00 884,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 - 884,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 649 061,00 0,00 2 649 061,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 910,00 20 627,00 1 525 537,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 500,00 - 20 627,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 426 930,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177 132,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 283,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 830,00 - 283,00

 75414  Obrona cywilna 27 187,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 850,00 179,00



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 320,00 - 179,00

 75416  Straż Miejska 222 611,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 740,00 1 195,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 070,00 - 1 195,00

852   Pomoc społeczna 9 837 524,00 120 500,00 9 958 024,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 530 000,00 12 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 11 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 470,00 1 000,00

 85295  Pozostała działalność 455 040,00 108 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 455 040,00 108 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 889 529,00 0,00 1 889 529,00

 90002  Gospodarka odpadami 810 414,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 300,00 5 011,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00 - 5 011,00

 
35 794 845,00 128 664,00 35 923 509,00

Zmiany w planie wydatków
zadań zleconych gminie
Szydłowiec w 2007r.

Dzial Rozdzial § Treść Stan na 
26.IV.2007r. Zmiana Stan na 

17.V.2007r.

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 164,00 8 164,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 164,00 8 164,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 15,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 85,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 58,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 003,00 8 003,00

 
7 686 859,00 8 164,00 7 695 023,00




